

درآمد چندصد میلیاردی دولت از گرانفروشی اصناف!

اصلاح ۵۹ عنوان تخلف برای افزایش اختیارات تعزیرات



دولت به‌روزرسانی می‌شود که گام بلندی برای دستیابی به ضمانت اجرا در حوزه تعزیرات حکومتی است.

رایگانی درباره مهمترین قوانینی که در این ۵۹ عنوان تخلف و جرم در حال اصلاح هستند، گفت: قانون تعزیرات حکومتی امور بهداشتی و درمانی مصوب ۱۳۶۷ مجمع تشخیص مصلحت نظام از جمله این قوانین است که از ماده ۱ تا ۴۰ آن صددرصد به‌روز شده‌اند؛ به این ترتیب، جریمه گران‌فروشی دارو از ۵ هزار تومان به مبالغی از ۹۳۰ هزار تا ۱۸ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان افزایش می‌یابد. وی افزود: مواد ۶ و ۸ و ۱۲ و ۱۳ قانون تعزیرات حکومتی مصوب ۱۳۶۷ مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره عدم صدور فاکتور، عدم درج قیمت و گران‌فروشی، قانون مجازات اخلاک‌گران در نظام اقتصادی مصوب ۱۳۶۹ مجلس شورای اسلامی، کتاب ۵ قانون مجازات اسلامی در خصوص تعزیرات و مجازات‌های بازدارنده مصوب ۱۳۷۵ مجلس شورای

سخنگوی سازمان تعزیرات گفت: متخلفان ۸۰۷ میلیارد تومان در حق دولت و ۲۶ میلیارد تومان در حق شاکی خصوصی محکوم شده‌اند که تاکنون ۱۶۵ میلیارد تومان وصول شده؛ ۵۹ عنوان تخلف توسط دولت به‌روزرسانی می‌شود که گامی برای دستیابی به ضمانت اجرا در تعزیرات است.

به گزارش تسنیم، سید یاسر رایگانی در نشست خبری در ارائه آمار عملکرد سازمان تعزیرات حکومتی از ابتدای فروردین تا ۱۵ تیرماه امسال اظهار کرد: در این مدت ۱۳۵ هزار و ۲۰۸ پرونده در حوزه کالا و خدمات، بهداشت و دارو و درمان و قاچاق کالا و ارز در سازمان تعزیرات حکومتی تشکیل و برای ۱۱۹ هزار و ۹۰۴ پرونده حکم صادر شده است.

وی با بیان اینکه در این پرونده‌ها متخلفین به ۱۸ هزار میلیارد ریال جریمه محکوم شده‌اند، افزود: ۱۹۴ هزار و ۱۳۷ پرونده به بخش اجرای احکام در حوزه‌های مختلف رسیده و ۸۱ هزار و ۸۱۱ پرونده اجرای حکم و مختومه شدند؛ در مجموع متخلفان ۸۰۷ میلیارد تومان در حق دولت و ۲۶ میلیارد تومان در حق شاکی خصوصی محکوم شده‌اند که تاکنون ۱۶۵ میلیارد تومان وصول شده است.

رایگانی ادامه داد: از ابتدای سال تا ۱۵ تیرماه جاری ۶ هزار و ۵۴۵ پرونده در طرح نظارتی سلامت‌محور کرونا در سازمان تعزیرات حکومتی تشکیل شده که برای ۵ هزار و ۶۴۰ پرونده حکم صادر شده است و بر اساس آن متخلفین به پرداخت ۱۷۵ میلیارد ریال جریمه محکوم شده و در حق دولت محکوم شده‌اند.

همچنین یک‌هزار و ۱۵۴ پرونده در حال رسیدگی است. وی خاطر نشان کرد: در این بازه زمانی ۸ میلیون و ۹۲۶ هزار عدد ماسک، ۵۶۶ هزار لیترا لکل و مشتقات ضدعفونی‌کننده، ۷۵ میلیون و ۴۶۱ هزار قفت دستکش یکبار مصرف و ۶۸ هزار عدد روپوش بیمارستانی کشف شد که بیشترین آنها در استان‌ها تهران، قم، آذربایجان غربی و فارس بوده است.

سخنگوی سازمان تعزیرات با اشاره به اینکه افزایش هزینه تخلف، بازدارندگی و ضمانت اجرای عدم تکرار تخلف در این سازمان پیگیری شده است، متذکر شد: با اقدامات وزیر دادگستری از سال ۹۷ و درخواست و مبنی بر اصلاح ماده ۲۸ قانون مجازات اسلامی، اردیبهشت امسال مجلس شورای اسلامی ماده ۲۸ اصلاحی را به تصویب رساند که برای اجرا ابلاغ شده است؛ در این ماده، ۵۹ عنوان تخلف در هفته آینده و توسط

رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی:

جریمه دو میلیارد تومانی در انتظار اپراتورها

مهلت ۱۰ روزه هستند، گفت: اپراتورها پس از تکمیل اطلاعات سازمان تنظیم از میزان خسارت به مشترکان باید آن را به‌طور کامل جبران کنند و بسته‌ها را به حالت قبل برگردانند و هر چه زودتر قیمت‌ها را به حالت سابق برگردانند به نفع آن‌هاست. وی ادامه داد: اگر این کار را نکنند جریمه نقدی دو میلیارد تومانی در انتظار آنهاست و اگر تخلف استمرار داشته باشد مجازات‌های دیگری مانند کاهش مدت اعتبار پروانه نیز قابل اجراست.

فلاح جوشقانی با اشاره به استدلال اپراتورها که تغییرات در بسته‌ها را برای حمایت از تولید محتوا و ترافیک داخلی می‌دانند گفت: اپراتورها محدودیت در استفاده از ترافیک داخلی و خارجی را اعمال کرده‌اند تا با این کار برای خودشان درآمد ایجاد کنند. رئیس رگولاتوری اظهار کرد: اینکه اپراتورها تصور می‌کنند با گران کردن ترافیک بین‌الملل، مردم به سمت استفاده از ترافیک داخلی می‌روند اشتباه محض است. کما اینکه قبلاً در مورد ارزش افزوده آن را تجربه کرده‌ایم و نتیجه‌ای هم در برنداشت.

وی افزود: اگر اپراتورها به‌صورت شفاف در مورد دلایل این تغییرات صحبت کنند می‌توان با آن‌ها مذاکره کرد و پس از بررسی به نتیجه و راهکار رسید، ولی اینکه خودشان بدون هماهنگی با رگولاتوری و به‌صورت هماهنگی این کار را بکنند اصلاً قابل‌پذیرش نیست.

رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی با اشاره به اینکه علاوه بر جریمه نقدی اپراتورها می‌توان از شیوه‌های دیگری نیز استفاده کرد، گفت: در طول مدت پروانه می‌توان تجدیدنظر کرد چرا که در پروانه اپراتورها مصادیق کاهش مدت پروانه و تعلیق آن ذکر شده که یکی از دلایل تعلیق پروانه استمرار بر تخلف است.

وی بابیان اینکه اگر اپراتور به رفتار متخلفانه خود ادامه دهد می‌توان از شیوه‌های دیگری نیز آن‌ها را محدود کرد، تصریح کرد: دست رگولاتوری برای محدود کردن اپراتورها باز است ولی ما استفاده از این شیوه‌ها را در حال حاضر مصلحت نمی‌دانیم. فلاح جوشقانی با اشاره به اینکه این تخلف اپراتورها تنها به وزارت ارتباطات مربوط نیست و پای مصرف‌کننده در میان است گفت: ما تخلف را به سازمان تعزیرات و سازمان حمایت از مصرف‌کننده اطلاع داده‌ایم و هرگونه مستنداتی لازم داشته باشند در اختیار آن‌ها قرار می‌دهیم.

رئیس سازمان تنظیم مقررات از تماس اپراتورها برای مذاکره در این مورد خبر داد و گفت: تنها شرط ما برای مذاکره با اپراتورها بازگرداندن بسته‌ها به حالت قبل است و پس از آن راه برای گفت‌وگو باز می‌شود و اگر بخواهند به رفتار تخلف آمیزشان ادامه دهند و توقع مذاکره داشته باشند امکان‌پذیر نیست.

رئیس سازمان تنظیم مقررات رادیویی با اشاره به اینکه تا پیش از کرونا به‌طور میانگین ۳۰ درصد بسته‌های مشترکان در

رئیس سازمان تنظیم مقررات با اشاره به افزایش قیمت بسته‌های اینترنت در اپراتور عمده بازار گفت: اپراتورها برخلاف مصوبات رگولاتوری عمل کردند و باید قیمت را به شرایط قبل بازگردانند تا راه تعامل باز شود. در غیر این‌صورت جریمه دو میلیاردی در انتظار آنها خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی وزارت ارتباطات، «حسین فلاح جوشقانی» معاون وزیر ارتباطات و رئیس سازمان تنظیم مقررات، بابیان اینکه تعریفی در بازار به نام اپراتور مسلط وجود دارد که می‌تواند بازار را در اختیار بگیرد، گفت: اگر اپراتوری بیش از ۵۰ درصد سهم بازار را در اختیار داشته باشد اپراتور مسلط است که هر دو اپراتور اول و دوم اپراتور مسلط بازار هستند و حالا هر دو اپراتور به‌صورت هماهنگ بسته‌های پرمخاطب خود را از کالاهایی که خرید مردم بیشتر از آن‌ها انجام می‌شود مثل USSD خارج کرده‌اند و این یعنی بازار را به سمتی برده‌اند که مشترک مجبور شود تا نیازش را بر اساس بسته‌های موجود با قیمت خیلی بالاتر تأمین کند.

وی افزود: این کار مصداق گران‌فروشی است و اگر معادل سازی کنیم متوجه می‌شویم که مردم باید بیش از دو برابر پول بدهند. علاوه بر اینکه بسته‌هایی که جذابیت داشته‌اند مثل بسته‌های یک، دو و سه ساهه را که باعث مدیریت مصرف می‌شد حذف شده‌اند.

معاون وزیر ارتباطات با بیان اینکه اپراتور مسلط برای هرگونه تغییر قیمت، حذف بسته و افزایش قیمت حتی در چارچوب مصوبات را باید به تأیید سازمان تنظیم برساند، گفت: اپراتورها حتی محدودیت در بسته‌ها را هم باید به تأیید سازمان تنظیم برسانند ولی این اتفاق نیفتاده است.

وی افزود: اپراتورها ظاهر را درست کرده‌اند یعنی در حالی که گران‌فروشی اتفاق افتاده، بسته‌های بلندمدتی که مردم برای خرید آن‌ها تمایل بیشتری داشته‌اند را حذف کرده‌اند تا مردم بسته‌های گران و نامطلوب را بخرند. این کار اپراتورها شفاف نیست و دقیقاً مصداق این است که چون ۹۵ درصد بازار را در اختیار داریم و با هم جلو آمده‌ایم پس همین‌که هستا و این عملاً یک نوع رفتار انحصار گرایانه است.

وی بابیان اینکه اپراتورها حدود یک ماه پیش درخواست افزایش قیمت و تغییر بسته را ارائه داده بودند، گفت: سازمان تنظیم به‌صراحت با افزایش قیمت‌ها مخالفت کرده بود و این نشان می‌دهد که اپراتورها می‌دانند برای هرگونه تغییر باید به رگولاتوری مراجعه کنند و چون نتیجه مطلوب موردنظر خود را نگرفته‌اند به‌صورت غیرقانونی اقدام کرده‌اند. از طرف دیگر ما گزارش‌هایی داریم که این کار حتی مورد تأیید هیئت‌مدیره آن‌ها هم نبوده است.

رئیس سازمان تنظیم با اشاره به اخطار پروانه‌ای به اپراتورها که موظف به برگرداندن قیمت و نوع بسته‌ها به شرایط قبل در

وی درباره کنترل اجاره‌بها و هزینه خرید و فروش مسکن گفت: در حوزه رسیدگی به تخلفات مسکن، قانون شفافیت نداریم و دست سازمان تعزیرات حکومتی در این خصوص بسته است! رئیس‌جمهور دو هفته قبل اعلام کرد که در همه کالا و خدمات و همچنین در مسکن به سمت سقف قیمت برویم؛ سازمان تعزیرات حکومتی از این روند استقبال می‌کند و در صورتی که سقف قیمت تعیین شود، بسیاری از تخلفات بازار مدیریت خواهد شد و دست مراجع رسیدگی‌کننده باز می‌شود.

رایگانی در پاسخ به سوال تسنیم مبنی بر اینکه برخی از کارشناسان معتقدند در صورت قرار گرفتن سازمان تعزیرات حکومتی زیر مجموعه قوه قضائیه شاهد بازدارندگی بیشتر آن خواهیم بود، گفت: اینکه سازمان تعزیرات زیرمجموعه دولت باشد یا قوه قضائیه، تفاوتی در نحوه اعمال صلاحیت‌ها و رسیدگی‌ها ندارد؛ تعزیرات حکومتی طبق اختیاراتی که قانونگذار به او داده است به جراثم رسیدگی می‌کند.

وی افزود: به عنوان یکی از دستگاه‌های زیرمجموعه دولت سازمان تعزیرات بیشترین تعامل را با قوه قضائیه به‌خصوص با دادستانی‌ها دارد همچنین برای تعزیرات، زیرمجموعه قوه مجریه بودن به معنای چشم‌پوشی به کم‌کاری‌های احتمالی در بخش دولتی نیست؛ مشکل اصلی ما اعمال افزایش اختیارات سازمان تعزیرات است تا به اهداف خود دست یابد.

رایگانی در پاسخ به سوآلی درباره اعلام سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کننده در خصوص سیستمی شدن پرونده‌های ارجاعی به سازمان تعزیرات تصریح کرد: از این روند استقبال می‌کنیم و علاقمندیم تا بازرسان و نیروی انتظامی و گمرک و وزارت اطلاعات هم به این شکل پرونده‌های خود را به سازمان ارجاع دهند؛ در این صورت سرعت رسیدگی بالا می‌رود شفافیت کار بیشتر می‌شود، امکان دخل و تصرف در پرونده وجود ندارد و متخلفان و مجرمان با کد رهگیری که در اختیار دارند، می‌توانند روند پرونده را رصد کنند.

سخنگوی سازمان تعزیرات همچنین درباره پرونده‌های تخلفات ارزی که در سازمان تعزیرات است، گفت: پرونده‌های عدم ایفای تعهدات ارزی، انرژیی بسیاری از وقت و سرمایه انسانی سازمان گرفته است؛ با این حال بخش زیادی از پرونده‌ها رسیدگی شده یا در دست رسیدگی است.



استفاده اشتراکی از سایت‌های BTS اعلام کرد و افزود: اگر این اشتراک انجام شود هزینه اپراتورها به مقدار زیادی کاهش پیدا می‌کند. اینکه اپراتورها چراغی کم بیاورند روی قیمت‌ها تغییر ایجاد کنند راهکار درستی نیست ضمن اینکه رگولاتوری هم شرایط امروز را با دو سال پیش یکی نمی‌داند و تنگناهای اپراتورها را درک می‌کند.

فلاح جوشقانی با اشاره به جلسه سازمان تنظیم مقررات برای بررسی قیمت پیامک و مکالمه گفت: برگزاری این جلسه با افزایش قیمت بسته‌های اپراتورها هم‌زمان شد و رگولاتوری قصد دارد این موضوع را بررسی و گزارش آن را به کمیسیون مربوطه ارائه دهد و اگر لازم باشد در قیمت این دو آیتم هم تغییر خواهیم داد.

رئیس سازمان تنظیم مقررات تصریح کرد: بر اساس مصوبه شورای عالی فضای مجازی هزینه ICT در سبد خانوار باید ۲/۵ درصد و کمتر شود که شاخص اقتصادی برای مصرف‌کننده است. اگر بخواهیم این شاخص را تعیین کنیم باید کار درجایی افزایش تعرفه است در جای دیگر هزینه را کاهش بدهیم تا سبد خانوار تغییر نکند.

مدت‌زمان تعیین‌شده به پایان نمی‌رسید و بر اساس میزان مصرف نرخ مؤثری برای اپراتورها به وجود می‌آمد، تصریح کرد: در ایام کرونا تمام بسته‌های مشترکان مصرف می‌شد و در این حالت سایر هزینه‌ها مانند پهنای باند هم برای اپراتورها بالا رفت و در عین حال درآمد اپراتورها افزایش پیدا نکرد است و مجموع سودی با این افزایش مصرف برای اپراتورها به دست نیامده است.

وی افزود: رگولاتوری با این شرایط به دنبال کمک به اپراتورها بود ولی باید این را هم در نظر داشت که با توجه به شرایط کرونا نیاز مردم به اینترنت برای دسترسی به آموزش و سایر خدمات برای کاهش تردها اپراتورها نمی‌توانند دسترسی مردم را به خدمات محدود کنند تا مشترکان بسته‌ها را به قیمت بالاتر بخرند چون این شیوه نارضایتی عمومی به دنبال دارد و تغییرات قیمت باید با فرآیند مناسب همراه باشد.

فلاح جوشقانی با تأکید بر اینکه رگولاتوری افزایش هزینه های اپراتورها را تأیید می‌کند و راه‌های زیادی برای کمک به اپراتورها برای کاهش هزینه‌ها وجود دارد، گفت: اپراتورها می‌توانند هزینه‌ها و درآمدهای خود را به سازمان تنظیم اعلام کنند، ما هم

در صدد کمک به آنها بر می‌آیم برای مثال یکی از راهکارهایی که ما به آن‌ها ارائه می‌دادیم کاهش قیمت پهنای باند شرکت زیرساخت بود.

وی یکی از راه‌های کاهش هزینه اپراتورها

کمک ۲۸۱ میلیارد تومانی

نقدی و غیر نقدی مردم

در طرح همدلی مؤمنانه

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: در طرح همدلی مومنانه در دوران شیوع کرونا، ۲۸۱ میلیارد تومان کمک نقدی و غیر نقدی از سوی مردم به مددجویان پرداخت شده است.

به گزارش فارس، وحید قبادی دانا، رئیس سازمان بهزیستی کشور به مناسبت چهارمین سال تأسیس سازمان بهزیستی در نشست خبری مجازی با خبرنگاران اظهار داشت: در سال ۵۹ این سازمان توسط شهید فیاض بخش بنیانگذاری شد. طبق قانون این سازمان وظیفه آن ارائه خدمات به زنان، کودکان، افراد دارای معلولیت و نیازهای خاص و سالمندان است. وی ادامه داد: ۲۱ هزار نفر پرسنل در کل کشور فعالیت می‌کنند و شعار امسال هفته بهزیستی، بهزیستی در گام دوم، شفافیت، تحول خدمت و سلامت اجتماعی در بستر خانواده است.

رئیس سازمان بهزیستی افزود: یکی از محورهای ما موضوع شفافیت اسبیت و سامانه شفافیت راه اندازی شده است و ستاد شفافیت آغاز به کار کرده است. یکی از این فعالیت‌ها قرار گرفتن سامانه املاک بهزیستی است. سامانه مشارکت‌های مردمی که فعالیت‌های مختلف در آنهاست و قراردادهای و تفاهم نامه‌ها در روی سامانه شفافیت قرار گرفته است.

قبادی دانا با بیان اینکه تمامی مددجویان تمام پرداخت‌های خود دسترسی دارند و همچنین عملکرد مالی ما در سال ۹۸ برای اولین بار شفاف روی سامانه شفافیت قرار گرفت و اعتباراتی از تبصره ۱۴ قانون برنامه و بودجه ۲۷۶۰ میلیارد تومان از مهندسی پارانه که ۹۹ درصد آن در سال ۹۸ پرداخت شده است.

وی با اشاره به اینکه ۱۶ مورد مختلف پرداخت به صورت الکترونیکی پرداخت می‌شود. در سال ۵۸ میلیارد تومان به صورت الکترونیکی مستمری مددجویان از محل اعتبارات سازمان پرداخت می‌شود. بعد از تصویب قانون حمایت از افراد دارای معلولیت کمک هزینه برای معلولان شدید و خیلی شدید دهک یک، دو و سه و هر سه ماه مبلغی مقرر می‌شود که برای ۱۹۱ هزار خانوار پرداخت می‌شود. رئیس سازمان بهزیستی گفت: برای کمک هزینه خانواده دارای ۳ قلو به بالا و نیز دولقه که در دهک ۱، ۲ و ۳ درآمدی هستند پرداخت می‌شود که ۹۲۶۶ خانوار هستند و ۴۷ میلیارد تومان در سال پرداخت می‌شود.

قبادی دانا افزود: برای حق پرستار معلولیت ضایعه نخاعی که ۲۶ هزار و ۱۸۵ نفر و ۱۷۴ میلیارد تومان در سال پرداخت شد که سرانه ۵۵۴ هزار تومان در هر ماه است و ۲/۵ برابر افزایش داشته است. حق پرستاری و مددکاری افراد دارای معلولیت شدید و خیلی شدید ۳۶ میلیارد تومان است. برای نگهداری کودکان و نوجوان برای ۱۷ هزار خانوار که کودکان سرپرست غیر موثر را نگهداری می‌کنند که ۱۳۲ میلیارد تومان اختصاص و پرداخت شده است. وی با اشاره به بودجه ۷۱ میلیارد تومانی برای مراکز نگهداری شیرخوارگان، گفت: برای کودکان ۱۳ سال ماهانه ۶۵۰ هزار تومان و ۹۲۵ هزار تومان ماهانه پرداخت می‌شود و بر روی حساب بانکی خیریه‌ای که نگهداری می‌کند شارژ می‌شود. برای کمک به نگهداری سالمندان و بیماران روانی ۴۸۵ میلیارد تومان در نظر گرفته شده و پرداخت شد. رئیس سازمان بهزیستی بیان داشت: برای کمک هزینه مراقبت در منزل ۵۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شد که برای مراکز درجه یک به ازای هر فرد ۶۲۷ هزار تومان در هر ماه و در مراکز درجه ۲ ۵۶۲ هزار تومان برای ۱۳۱۴ مرکز انجام شده است. قبادی دانا با اشاره به اینکه ۱۶۰ هزار تا ۲۰۰ هزار تومان بسته بهداشتی برای افراد ضایعه نخاعی برای ۲۷۸۷۶ خانوار در نظر گرفته شد گفت: حدود ۱۵ هزار مهدکودک تحت پوشش بهزیستی قرار دارد. هزینه تحصیل دانشجویان تحت پوشش که در مراکز عالی غیر دولتی تحصیل می‌کنند پرداخت می‌شود و اکنون نیز برای دانشجویان تحت پوشش که در مراکز عالی دولتی تحصیل می‌کنند کمک هزینه در نظر گرفته شده است.

آگهی مر حله سوم مناقصه عمومی

شرکت تولید و بهره‌برداری سد و نیروگاه دز در نظر دارد قرارداد زیر را از طریق برگزاری مناقصه به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.



ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه
۱	۵۹۹/۲	انجام خدمات حراست و آتش نشانی	۶۲/۱۳۵/۱۶۴/۷۴۷	۲/۳۱۴/۰۵۴/۹۴۲
تاریخ شروع فروش اسناد: ۹۹/۰۴/۲۳				
تاریخ پایان فروش اسناد: مورخ ۹۹/۰۴/۲۴				
آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت: ساعت ۹ صبح مورخ ۹۹/۰۴/۳۱				
تاریخ بازگشایی: ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۹/۰۴/۳۱				
آدرس شرکت: اندیمشک - شرکت تولید و بهره‌برداری سد و نیروگاه دز				

متقاضیان واجد شرایط می‌توانند با در دست داشتن معرفی نامه، مهر شرکت و با واریز مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۳۵۵۲۷ بانک تجارت شعبه سد دز کد ۱۰۶۰۰ بنام شرکت تولید و بهره‌برداری سد و نیروگاه دز و ارائه رسید بانکی اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

شرکت‌هایی می‌توانند در مناقصه فوق شرکت نمایند که تأییدیه حراستی وزارت نیرو را دارا باشند.

شرکت‌های می‌توانند در مناقصات فوق شرکت نمایند که گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاری را دارا باشند. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هزینه آگهی بعهدہ برنده مناقصه می باشد.

شرکت تولید و بهره برداری سد و نیروگاه دز

آگهی مزایده عمومی فروش یک واحد مسکونی در خرمشهر



شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران در نظر دارد یک واحد مسکونی خود به مساحت حدود ۴۷۷،۳۳ متر مربع واقع در استان خوزستان، خرمشهر، کوی جهان آرا، خیابان جهان آرا یک (معروف به میهمانسرای ولایت) را از طریق مزایده عمومی بفروش رساند، لذا متقاضیان از تاریخ نشر آگهی لغایت ۹۹/۰۵/۱۱ فرصت دارند جهت برداشت اسناد مزایده به سایت اینترنتی شرکت WWW.IOEC.COM بخش «مزایده» مراجعه و در صورت لزوم جهت کسب اطلاعات بیشتر از طریق شماره تلفن ۰۲۱-۸۲۸۴۱۹۵۲ آقای مهندس پورحسینی و یا شماره تلفن ۰۶۱-۵۳۵۰۴۰۶۸ سرکار خانم پورشیری تماس حاصل فرمایند.